УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа №3 г. Никольска Пензенской области (МБОУ СОШ №3 г. Никольска Пензенской области)

ул. Школьная, 1в, город Никольск, Пензенская область, 442680 тел/факс(884165) 4-19-06, 4-19-06 E-mail: swetlana.s25081970@yandex.ru ОКПО 49053901, ОГРН 1025800959370 ИНН/ КПП 5826101474/582601001

ПРИКАЗ

от 11.02.202≨ г.

Nº 11

О закреплении территории за МБОУ СОШ № 3

г. Никольска Пензенской области »

В соответствии с Постановлением Администрации Никольского района Пензенской области от 4.02.2025 г № 11 « О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями Никольского района Пензенской сбласти »;

приказываю:

- 1. Обеспечить информирование жителей о закрепленной территории за МБОУ СОШ № 3 г. Никольска Пензенской области (приложение № 1)
- 2. Начать формирование контингента обучающихся 1.04.2025 по 30.06.2025 года с учётом закрепленных территорий. Вакантных мест- 50; с 6.07.2025 г. детей не проживающих на закрепленной территории (при наличии свободных мест)
- 3. Разместить настоящее постановление и приказ на сайте МБОУ СОШ № 3 г. Никольска Пензенской области.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Сосина С.А

Закрепленная территория за МБОУ СОШ № 3

г. Никольска Пензенской области

Улицы: Победы, Светлая, Пугачева, Школьная, Водопьянова, 9 Января, Вяземского, Весенняя, Российская, Бирюкова, Алмазная, Жукова, Рокоссовского, Тухачевского, Спортивная, Солнечная, Залесная, Специалистов, Ушакова, Розовая, Шолохова, 40 лет Победы, Сорокина, Цветочная, Верхняя, Пацаева, В.Мухиной, Королева, Сурикова, Сурская, Октябрьская, Речная, Полевая, Славянская, Сельская, Назарова, Красная, Фурманова, Пензенская, Фарфоровая, Гагарина, Коммунистическая, Вертузаева, Курцаева, переулки Сосновый, Залесный, Цветочный